​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   23  »    июня    2022г.

                                                  № 1872 г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 10.10.2017 № 2100
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 10.10.2017 № 2100 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Советского района» следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления слова «, за исключением пункта 11 приложения
к постановлению, вступающего в силу с 01.01.2023» исключить;

2) пункт 8 приложения к постановлению исключить;

3) пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«9. Ответственность за полноту и достоверность информации, а также своевременность ее включения в реестр источников доходов бюджета несут участники процесса ведения реестра.»;

4) абзац первый пункта 10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«10. В реестре источников доходов бюджета в отношении каждого источника дохода бюджета включается следующая информация:»;

5) пункт 11 приложения к постановлению исключить;

6) в подпункте «а» пункта 13 приложения к постановлению слова «пунктами 10 и 11» заменить словами «пунктом 10»;

7) в абзаце первом пункта 14 приложения к постановлению слово «следующие» исключить;

8)  в абзаце первом пункта 14 приложения к постановлению слово «номера:» заменить словом «номера.»;

9) абзацы второй, третий пункта 14 приложения к постановлению исключить;

10) в пункте 17 приложения к постановлению слова «пунктами 10 и 11» заменить словами «пунктом 10».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава Советского района
     Е.И. Буренков